Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

Exp. : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>
Envoyé : 26 mai 2020 10:32 AM
Dest. : fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC)
Cc: Liaison; Me'Shel Gulliver Bélanger; Elizabeth Lindsay; Bryan Blom; Francesco
Santostefano; Kelly Roesler
Objet : Rép. : Pour considération par le BM : remarques de la ministre pour la conférence de

presse d’aujourd’hui

Bonjour,

Je tenais simplement a vous informer que j'ai envoyé les remarques aux collégues de I’ASPC et du BCP, c’est-a-dire la version finale bilingue
pour le podium des remarques de la ministre Anand pour la conférence de presse d’aujourd’hui.

Merci!

. icnal
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Exp. : France Gionet

Envoyé : 26 mai 2020 9:15 AM

Dest. : James Fitzmorris <james.fitz-morris@canada.ca>; Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca>

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>;
Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco
Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Kelly Roesler <Kelly.Roesler@tpsgc-pwgsc.gc.ca>

Objet : Pour considération par le BM : remarques de la ministre pour la conférence de presse d’aujourd’hui

Bonjour,

Vous trouverez ci-joint la derniére version (pour le podium) du discours de la ministre pour la conférence de presse d’aujourd’hui. Il a été
révisé par notre équipe chargée du contréle de la qualité et nous avons ajouté un paragraphe sur I'EPI et Parcs Canada vers la fin.

« File: COVID Presser Remarks - MinA - May26 clean - QC'd.docx >>

Veuillez nous dire s'il s'agit de la version finale (pour que nous puissions l'envoyer aux interprétes de I’ASPC et du BCP) ou si nous
pouvons nous attendre a des modifications.
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Merci.

France Gionet
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